Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк»
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ №1-ОД
12.01.2026 г.

«Об организации питания сотрудников МАДОУ Ns29 «Василёк»

На основании соглашения между администрацией МАДОУ №29 «Василёк» и
профсоюзным комитетом о выполнении мероприятий по охране труда работников ДОУ на
период с 12.01.2026 г. по 31.12.2026 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание сотрудников.
2. Назначить ответственного за питание и ведение табеля Макарову Е.В.
3. Всем сотрудникам по списку включить в меню обеда: первое, второе, третье блюдо и

хлеб по нормам меню для детей от 3-х до 7 лет.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Н. Чермянинова

Е.В. Макарова